社團法人宜蘭縣教師會第8屆第5次常理會會議紀錄
時間：民國101年4月18日（星期三）18時50分   地點：本會辦公室2F
主席：林清松                           記錄：林清松
出席：林清松、林泰源、胡玉琦
請假：方世齡、陳麗耕
1、 主席報告出席人數並宣布開會：三位出席，己達成會額數，主席宣布開會
2、 確認議程：無異議通過
3、 確認上次會議紀錄並報告執行情形
第八屆第四次常務理事會會議紀錄（如附件一，頁2）

第八屆第四次常務理事會執行情形（如附件二，頁3）
無異議通過
4、 提案討論
編號：1

提案人：秘書處
案由：教育論壇或教育深度對談縣府補助經費案。

說明：1.縣府為鼓勵各教育團體合作，使本縣各教育團體能充分參與各項教育議題之討論，進而謀求團體間之良性溝通與共識，營造本縣理性優質的教育環境，本(101)年度特編列補助本縣各教育團體辦理「深度對談」等活動預算，以補助每團體全年4萬元經費為上限。

2.宜蘭縣府於101年1月9日府教學字第1010005242號函請本會、宜蘭縣中小學校長協會、宜蘭縣家長協會、宜蘭縣家長會長協會申請前述經費。

3.本會如欲申請本案經費，需備齊活動計劃與經費概算，核章後送教育處。申請時間自101年2月1日起迄101年10月1日止，計畫經核定補助後，應於101年12月15日前執行完竣結案。
4.經詢教育處承辦人員，本活動本會得單獨辦理。
辦法：請討論是否申請及辦理方式。
決議：徴詢其他三會之合辦意願後送理事會參酌。（贊成：3票；反對：0票）
5、 臨時動議：
6、 散會：
1